
ZÁKLADNÍ ŠKOLA DĚČÍN I, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 622/3, 
příspěvková organizace 

  PSČ 405 02       tel. 412 517 063                    www.zsdckomen.cz                E-mail skola@zsdckomen.cz 

 

 

Školní potřeby pro 2. ročník ve školním roce 2023-2024 

 
 

Je možné využít neponičené pomůcky z 1. ročníku. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA PENÁL 
40 ks čtvrtky bílé A4 2 ks pero Tornádo 

20 ks čtvrtky bílé A3 tužka č. 1 – 1 ks 

 tužka č. 2 – 2 ks 

DO BOXÍKU: tužka č. 3 – 1 ks 

2 ks lepidlo (tyčinka KORES) 2 ks fix na tabulku (modrá nebo černá) + malý hadřík 

lepidlo tekuté malé (Herkules nebo Gamafix) měkká guma 

voskovky (české) nůžky, které stříhají i textil 

fixy Pastelky (sytě kreslící) 

ochranný igelit na lavici  

kelímek na vodu - plastový ořezávátko se zásobníkem 

savý hadřík na VV – dostatečně velký  

zástěra nebo staré triko – není povinné Krátké rovné pravítko 

štětce – 2 velké ploché č. 10 + č. 8  

2 kulaté č. 6 + č. 4 cvičební úbor (látkový sáček, vhodná obuv) 

       1 tenký štětec  

1 ks černá tuš 3x desky (plastové kapsy A4) 

barvy – vodovky a tempery* 12 barev (české)  

paleta 1ks kapesníky (krabice) 

suchý pastel 1ks balík papírových utěrek 

 1ks balík kopírovacích papírů A4 

*Pozn. Nekupujte tempery s názvem „Školní tempery“,   

     Vůbec totiž nekryjí a slupují se. Všechny pomůcky dětem podepište! Děkujeme. 

 
Sešity: 
440 1 

511s pomoc.linkou 5 

513 5 

520 1 

644 1 

5110 1 

 

Pokud si žáci objednali zakoupení sešitů přes školu, již žádné další sešity nekupují. 

http://www.zsdckomen.cz/
mailto:skola@zsdckomen.cz

